Ф 04 ПР-03-02

Директору НОЦ «Эксперт»
ООО «Коломенский ЦСМ»
Ивановой К.И.

ЗАЯВКА.

Прошу принять заявку на профессиональную переподготовку по дополнительной профессиональной программе (повышение квалификации) «Разработка, внедрение и аудит систем менеджмента безопасности пищевых продуктов (СМБПП) по ISO 22000:2018» в объеме 24 академических часов, от ООО «РОМАШКА»

	№
п/п
	ФИО, паспортные данные, СНИЛС*
	Уровень образования, реквизиты документов об образовании
	Должность
	Телефон, е-mail

	1
	Иванов Иван Иванович
Паспорт серия ХХХХ номер ХХХХХХ, выдан ХХ.ХХ.ХХХХ Отделом УФМС г.Курска
Дата рождения:
СНИЛС ХХХ-ХХХ-ХХХ ХХ
	Высшее
Курский государственный университет,
диплом ВСГ ХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ, рег.№ ХХХ
Ф.И.О. в документе об образовании:
	Начальник ИЛ
	8-ХХХ-ХХХ-ХХ-ХХ

ХХХХ@mail.ru

* в случае если слушатель обладает ограниченными физическими возможностями, необходимо указать данную информацию

Руководитель ___________________________    ФИО

МП

Дата

[bookmark: _GoBack]